
Pachet articole curatenie

I.D.: 60712547

Data publicarii	08.09.21	Coduri CPV	33741300-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.160,76 RON - 1.160,76 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Spuma de maini 1L TORK Premium (S4) (6buc/bax)" Buc 12 42.73 512.76 2 100585 "SCA-Serv.PeakServe 1str 410buc/pac (12buc/bax) (H5)" Pac. 36 18.00 648.00
